} Keizers Advocaten

De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren versie is identiek aan de digitale versie.

Algemeen:
Wijzigingen en/of aanvullingen op het voorgaande verslag worden hieronder cursief en vetgedrukt

weergegeven. De tekst van de voorgaande verslagen blijft, omwille van de leesbaarheid, gehandhaafd.

Nummer: - |3
Datum: 1 november 2016
Gegevens: de besloten vennootschap met beperkte

aansprakelijkheid VAN HEESEWIJK GROEP B.V.,
statutair gevestigd te ’s-Hertogenbosch en zaakdoende te
(5612 EK) Eindhoven, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 17125567. »

Faillissementsnummer: F.01.15/457

Datum uitspraak: 7 juli 2015

Curator: mr. B.G. Arends

R-C: mr. S.J.O. de Vries

Activiteiten: De onderneming hield zich bezig met beheersactiviteiten
Omzetgegevens: In onderzoek

Personeel gemiddeld aantal: nul

| Saldo einde verslagperiode:

Verslagperiode: 1 maart 2016 t/m 1 november 2016
‘Bestede uren in verslagperiode: 4 uur en 18 minuten
Bestede uren totaal: 19 uur en 12 minuten

Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van curanda is de besloten vennootschap
Steenfort B.V., waarvan de heer E.P.H. van Heesewijk op zijn beurt enig
aandeelhouder en bestuurder is. Curanda houdt op haar beurt 100% van de
aandelen in de besloten vennootschappen Van Heesewijk Vastgoed II B.V. en Van
Heesewijk Bouw B.V. Laatstgenoemde vennootschap is in november 2012

gefailleerd.

1.2 Winst en verlies
In 2011 werd nog een netto resultaat van € 1.061.216 gerealiseerd, zo blijkt uit de

jaarrekening 2011. Nadien zijn de activiteiten nagenoeg stil komen te liggen, onder
meer als gevolg van het faillissement van de belangrijkste werkmaatschappij, Van
Heesewijk Bouw B.V. Cijfers over de periode na 2011 zijn nog niet inzichtelijk.

dossiernummer: 20150125



‘ Keizers Advocaten
2

13

Balanstotaal

2008: € 13.848.423,--

2009 € 13.198.780,--

2010 onbekend

2011 € 9.762.224,--

2012 en verder: nog niet inzichtelijk.

1.4

Lopende procedures
Geen, voor zover bekend

1.5

Verzekeringen
Geen, voor zover bekend

1.6

Huur
Daarvan is geen sprake

1.7

Oorzaak faillissement

De oorzaak van het faillissement is volgens de bestuurder gelegen in het feit dat de
belangrijkste werkmaatschappij, van waaruit de inkomsten richting curanda
vloeiden, in 2012 failleerde. De curator onderzoekt de oorzaak van het faillissement

nader.

In de afgelopen periode heeft de curator nader onderzoek ingesteld in de
administratie van’ gefailleerde. Dat onderzoek is nog niet afgerond en wordt
derhalve in de komende periode voortgezet.

In de afgelopen periode heeft de curator zijn onderzoek naar de oorzaken van
het faillissement afgerond. Uit dat onderzoek zijn geen zaken naar voren
gekomen die nadere maatregelen noodzakelijk maken.

2.1

Aantal ien tijde van faillissement
nul

2.2

Aantal in jaar voor faillissement
nul

2.3

Datum ontslagaanzegging
Niet van toepassing

Werkzaamheden
geen

Onroerende zaken

Ac

3.1 Beschrijving:
Daarvan is geen sprake.

3.2 Verkoopopbrengst
Niet van toepassing

33 Hoogte hypotheek
Niet van toepassing

dossiernummer: 20150125




‘ Keizers Advocaten
: 3

34

Boedelbijdrage
Niet van toepassing

Werkzaamheden
geen

Bedrijfsmiddelen

3.5

Beschrijving
Daarvan is geen sprake.

3.6

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.7

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

3.8

Bodemvoorrecht fiscus
Niet van toepassing.

Werkzaamheden

geen

Voorraden/ onderhanden werk

3.9

Beschrijving
Niet van toepassing.

3.10

Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

3.11

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
geen

Andere

Activa

3.12

Beschrijving
Curanda houdt 100% van de aandelen in Van Heesewijk Vastgoed II B.V. de
waarde van dat belang is onbekend.

3.13

Verkoopopbrengst
Niet bekend.

Werkzaamheden _
De curator onderzoekt in de komende periode of in dit kader een opbrengst te

realiseren is.

In de afgelopen periode heeft de curator van de bestuurder begrepen dat er mogelijk
enige waarde gerealiseerd zou kunnen worden, nu Van Heesewijk Vastgoed II nog
belangen blijkt te hebben in een tweetal ontwikkelingen. De curator onderzoekt in
de komende periode in hoeverre daaruit revenuen te genereren zijn.

dossiemummer; 20150125




| ‘ Keizers Advocaten
4

Het is de curator gebleken dat het belang in Van Heesewijk Vastgoed II B.V.
geen waarde vertegenwoordigd. Met de bestuurder, de heer Van Heesewijk, zal
worden afgestemd wat nu te doen met deze vennootschap. Liquidatie ervan ligt
voor de hand.

4.1

Om&ang debiteuren
Er is geen debiteurenportefeuille.

4.2

Opbrengst
Niet van toepassing.

4.3

Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
geen

Vordering van bank(en)
In de achterliggende verslagperiode werd (nog) geen vordering door enige bank
ingediend.

52

Leasecontracten
Niet van toepassing.

5.3

| Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4

Separatistenpositie
Niet van toepassing.

5.5

Boedelbijdragen
Niet van toepassing.

5.6

Eigendomsvoorbehoud
Niet van toepassing.

5.7

Reclamerechten
Niet van toepassing.

5.8

Retentierechten
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
geen

Voortzetten

6.1

Exploitatie / zekerheden
Niet van toepassing.

6.2

Financiéle verslaglegging
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
geen

dossiernummer; 20150125



‘ Keizers Advocaten
5

Doorstart
6.3 Beschrijving
Niet van toepassing.
6.4 Verantwoording
Niet van toepassing.
6.5 Opbrengst
Niet van toepassing.
6.6 Boedelbijdrage
Niet van toepassing.
Werkzaamheden
geen

71

Boékhahdpilciit —
De administratie is nog niet volledig aangeleverd.

In de afgelopen periode heefi de curator de nodige stukken ontvangen. Aan de
boekhoudplicht lijkt te zijn voldaan.

De curator is tot de conclusie gekomen dat de administratie op orde is, althans
dat aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2

Depot jaarrekeningen
De jaarrekeningen over 2012, 2013 en 2014 werden niet gedeponeerd.

7.3

Goedkeurende verklaring accountant
In onderzoek

7.4

Stortingsverplichting aandelen
In onderzoek

7.5

Onbehoorlijk bestuur
In onderzoek.

In de afgelopen periode is de curator gestart met het onderzoek naar de vraag of
sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur. Dat onderzoek loopt nog.

In de afgelopen periode heeft de curator zijn onderzoek naar de vraag of
sprake is geweest van onbehoorlijk bestuur, afgerond. Van onbehoorlijk
bestuur is geen sprake geweest. Het faillissement is louter te wijten aan het
faillissement van Van Heesewijk Bouw B.V. in 2012, als gevolg waarvan
onderhavige beheervennootschap feitelijk haar functie heeft verloren.

7.6

Paulianeus handelen
In onderzoek.

In de afgelopen periode is de curator gestart met het onderzoek naar de vraag of
sprake is geweest van palianeus handelen. Dat onderzoek loopt nog.

dossiemumm¢r: 20150125



f Keizers Advocaten
6

Van paulianeuse handelingen is geen sprake geweest.

Werkzaamheden

In de komende periode onderzoekt de curator de administratie en verricht hij
onderzoek naar de vraag of sprake is geweest van mogelijk onbehoorlijk bestuur op
paulianeus handelen.

8.1

Boedelvorderingen
(nog) geen.

8.2

Preferente vordering van de fiscus
€ 158.755,00

83

Preferente vordering van het UWV
(nog) geen.

8.4

Andere preferente crediteuren
Door Waterschap de Dommel werd een vordering ingediend van € 320,14 terzake

watersysteemheffing.

8.5

Aantal concurrente crediteuren
4

8.6

Bedrag concurrente crediteuren
€47.218,45

8.7

Verwachte wijze van afwikkeling
Een uitkering aan de crediteuren zal niet tot de mogelijkheden behoren.

Werkzaamheden
Reguliere afwikkeling

9.1

et o i
Naam wederpartij(en)
Niet van toepassing.

9.2

Aard procedure
Niet van toepassing.

9.3

Stand procedure
Niet van toepassing.

Werkzaamheden
geen

101

Termijn afwikkeling faillissement

De curator stemt met de bestuurder af hoe wordt afgewikkeld met betrekking
tot de besloten vennootschap Van Heesewijk Vastgoed II B.V., een en ander
vanzelfsprekend kosten neutraal voor de boedel. Nadien wordt het faillissement
afgewikkeld.

10.2

Plan van aanpak :
De curator draagt het faillissement voor voor afwikkeling.

dossiernummer: 20150125



f Keizers Advocaten
| 7

10.3 | Indiening volgend verslag

Niet van toepassing, het betreft een eindverslag.
Werkzaamheden

Zie 10.2

| Een uitkering aan de crediteuren behoort niet tot de mogelijkhede.

Disclaimer
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen prospectus of

jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor
de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.

dossiernummer: 20150125



